別紙様式３

令和 年 月 日

（地区不登校等児童生徒サポートセンター長）様

学校長

（又は） 印

市町村教育委員会教育長

教諭を下記のとおり訪問相談担当教員といして派遣してくださるよ

うお願いします。

記

1 令和 年 月 日 令和 年 月 日

（※年度を超えないものとする。）

2

3 活　動　内　容

　担任・学年職員・養護教諭等がこれまで家庭訪問を繰り返す中で、なかなか本人との面会
の承諾を得られない保護者に対して、学校との関係修復のきっかけを得られたらと考えてい
る。そのため、不登校児童の家庭訪問並びにこれからの支援計画作成に向けた学年職員
への支援をお願いしたい。

南房　太郎

～ ○ ○ ○

派　遣　先　名
南房市立上総小学校

貴センター職員 千葉　花子

期　　　　　間 ○ ○ ○

南房市立南房小

文書番号　　○○○○

○ ○ ○

訪問相談担当教員　派遣申請書

上総　一郎 校長名で記

校長

別紙様式３

令和 年 月 日

（地区不登校等児童生徒サポートセンター長）様

小・中・義務教育学校長

（又は） 印

市町村教育委員会教育長

教諭を下記のとおり訪問相談担当教員といして派遣してくださるよ

うお願いします。

記

1 令和 年 月 日 令和 年 月 日

（※年度を超えないものとする。）

2

3

貴センター職員

～

（学校名または市町村教育委員会名）

活　動　内　容

派　遣　先　名

文書番号

訪問相談担当教員　派遣申請書

期　　　　　間